e art. 24 D.M. 32/2015, della piena proprietà del seguente immobile:

LOTTO UNICO

in Comune di NICHELINO (TO), via Marsala n. 15:

- capannone industriale entrostante  a terreno di insistenza e pertinenza della superficie catastale

complessiva  di  mq.  2828  (duemilaottocentoventotto)  e  della  superficie  reale  di  mq.  2050

(duemilacinquanta) in quanto al netto del sedime viario, individuato al Catasto Terreni al Foglio 21

particella  120  (ex  particelle  120  e  133),  precisandosi  che  due  strisce  di  detto  mappale,